
令和４年９⽉吉⽇ 

取引先各位 

厚⽊元湯観光株式会社 
代表取締役 ⾺場雄⼀ 

 
 

マイクロバス廃⽌のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より弊社観光バスをご愛顧いただきありがとうございます。 
 
 さて、コロナ禍の影響によるバス利⽤の激減、燃料価格の⾼騰に⾯し、弊社では経
費削減・合理化により、コロナ禍以前と同様のお取引が出来る体制を維持して参りま
した。 
 しかしながら、業績の低迷からの脱却を⽬指す上で、更なる合理化が必要になり、
マイクロバスを全⾞輌売却する運びとなりました。 
 
 つきましては、誠に不本意ながら、令和４年１０⽉よりマイクロバスの新規予約を
停⽌することといたします。 
 ⾞輌売却が完了するまでは、マイクロバスの運⾏を続けては参りますが、既にご予
約いただいておりましたマイクロバスの予約につきましても、他社マイクロバスや弊
社⼤型バスへの振替をお願いしているところでございます。取引先各位におかれまし
てはご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解ご協⼒をいただきたくお願い申し上
げます。 

敬具 
 


